atendidos  os  princípios  da  legalidade,  da  probidade
administrativa e do interesse público. De acordo. RATIFICO.
HOMOLOGO o processo sob referência e, em consequência,2.
ADJUDICADO o  objeto  respectivo  a:  E  M LOPES  NETO
(CNPJ  nº  23.770.615/0001-00),  perfazendo  a  importância
global  de  R$  15.600,52  (Quinze  mil,  seiscentos  reais  e
cinquenta e dois centavos).
DETERMINO  que  se  proceda,  com  DISPENSA  DE3.
LICITAÇÃO, e fundamento no art. 75, inciso II, da Lei n°
14.133/2021,  a  Contratação  para  aquisição  gradativa  de
materiais descartáveis e utensílios de cozinhas destinados